
                               2014年 4月吉日 

お得意先 各位 

大阪市東住吉区山坂１―５―１６ 

新 晃 電 機 株 式 会 社 

新晃トレーディング株式会社 

 

 

押釦スイッチ“ＳＢＮシリーズ”への 

モデルチェンジのお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

現在ご好評いただいております、ＳＢＩシリーズの実績ある部分をそのまま踏 

襲致しまして、新たなペンダントスイッチ“ＳＢＮシリーズ”（2～12 点まで）

を６月２日より販売致します。 

 “ＳＢＮシリーズ”は、軽量・スリムで持ちやすく、操作しやすいデザインが 

特長です。 

今後は“ＳＢＮシリーズ”に切り替えて押釦スイッチを販売させていただくこ 

とになりますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

（ＳＢＩシリーズは１１月２８日受注分をもちまして販売を終了致します。） 

 

なお、低電流用の縦一列の 2～12点押釦スイッチも、新型ケースＳＢＮ型に 

切り替えさせていただきます。 

 

これからも、お客様の立場にたった使いやすい製品の提供をめざして努力致し  

ます。今後とも新晃の押釦スイッチをご愛用いただきますよう、宜しくお願い

致します。 

以上 


